深圳市福田区天安数码城数码时代大厦A座
1718

电话 0755-83476333 0755-83476333

传真 0755-83476633 0755-83476633

电子信箱 002055@deren.com.cn 002055@deren.com.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 636,193,802.75 616,062,268.13 3.27%

所有者权益（或股东权益） 257,728,222.35 256,540,134.57 0.46%

每股净资产 3.24 4.20 -22.86%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

深圳市得润电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

营业总收入 362,675,877.33 325,418,167.57 11.45%

营业利润 21,624,325.29 13,348,780.00 61.99%

利润总额 22,243,242.47 13,451,443.37 65.36%

净利润 13,473,665.52 10,884,062.50 23.79%

扣除非经常性损益后的净利润 12,613,414.09 9,010,684.94 39.98%

基本每股收益 0.16960 0.24550 -30.92%

稀释每股收益 0.16960 0.24550 -30.92%

净资产收益率 5.23% 9.18% -3.95%

经营活动产生的现金流量净额 -13,774,119.40 2,571,150.38 -635.72%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.1733 0.0580 -398.79%

注：计算本报告期末和本报告期财务指标的股本是7946.6185万股，计算上年度期末财务指标的股本是6112.7835万股，计算

上年同期财务指标的股本是4432.7835万股。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

税收返还、减免 639,297.65

营业外收入 893,724.35

营业外支出 -274,807.17

所得税影响数 -265,613.31

少数股东损益影响数 -132,350.09

合计 860,251.43

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,327,835 72.52% 13,298,350 13,298,350 57,626,185 72.52%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 44,327,835 72.52% 13,298,350 13,298,350 57,626,185 72.52%

 其中：境内非国有

法人持股
40,781,609 66.72% 12,234,482 12,234,482 53,016,091 66.72%

   境内自然人持 3,546,226 5.80% 1,063,868 1,063,868 4,610,094 5.80%

深圳市得润电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 16,800,000 27.48% 5,040,000 5,040,000 21,840,000 27.48%

1、人民币普通股 16,800,000 27.48% 5,040,000 5,040,000 21,840,000 27.48%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 61,127,835 100.00% 18,338,350 18,338,350 79,466,185 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 4,724

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

深圳市宝安得胜电子器件有

限公司
境内非国有法

人
40.03% 31,809,654 31,809,654 0

深圳市佳泽森实业有限公司 境内非国有法

人
16.68% 13,254,023 13,254,023 0

深圳市润三实业发展有限公

司
境内非国有法

人
10.01% 7,952,414 7,952,414 0

邱建民 境内自然人 2.90% 2,305,048 2,305,048 0

中国工商银行－博时第三产

业成长股票证券投资基金
境内非国有法

人
2.17% 1,722,496 0 0

邱英 境内自然人 1.70% 1,348,454 1,348,454 0

交通银行－长城久富核心成

长股票型证券投资基金(LOF)
境内非国有法

人
1.01% 800,237 0 0

张季光 境内自然人 0.85% 671,948 0 0

苏妤 境内自然人 0.80% 639,152 0 0

林小英 境内自然人 0.80% 635,881 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－博时第三产业成长股票证券

投资基金
1,722,496 人民币普通股

交通银行－长城久富核心成长股票型证券投

资基金(LOF)
800,237 人民币普通股

张季光 671,948 人民币普通股

苏妤 639,152 人民币普通股

林小英 635,881 人民币普通股

张惠芬 604,440 人民币普通股

深圳市得润电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

吴东许 503,373 人民币普通股

范仕文 500,785 人民币普通股

潘兆清 269,961 人民币普通股

胡古元 254,100 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司前十名股东中，深圳市宝安得胜电子器件有限公司、深圳市润三实业发展有限公司、邱建

民之间存在关联关系和一致行动的可能；其他有限售条件股东之间不存在关联关系，也不属于

《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；五名有限售条件股股东与

无限售条件股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

中规定的一致行动人；未知无限售条件股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公

司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。前十名无限售条件股股东，未知无